CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 203/2015
Autoria Coletiva: Vereadores e Vereadoras

Ementa: Requer que seja consignado "Voto de Pesar" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art. 116,
combinado com o art. 119, inciso V, do Regimento Interno, que seja consignado em

ata dos trabalhos, "Voto de Pesar" à família enlutada da Sra. Arnadete de Oliveira

Sousa, conhecida carinhosamente como Dona Eva, que faleceu no dia 21 de abril de

2015.

JUSTIFICATIVA

Cumpre-nos o doloroso dever de externar os meus profundos
sentimentos pelo falecimento da Sra. Arnadete de Oliveira Sousa (Dona Eva),
principalmente pela sensação de dor e de perda dos seus familiares, parentes, amigos
e vizinhos.

A Sra. Eva era esposa do ex-vereador João Bandeira de Sousa e mãe do
servidor desta Casa Legislativa, José Marcelo de Oliveira Sousa. E já deixa eternas
saudades.

Assim, manifestamos Voto de Profundo Pesar aos seus entes queridos.
E requeiro ainda, que cópia desta proposição seja enviada ao Sr. João Bandeira de
Sousa, no bairro do Sesi, neste Município.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2015.

./;;;--_·

tã!n~if~//
Ver. (PSL}

./

Nildo de Inácio
Ver. (PSDB)

./~~(
/- -

, "Alvaro
Ver. (PSL}

Cabo Rubem
Ver. (PTB}

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

Dedeta
Ver. (PSD)

l-;4w
-~LICO

Ver. (PSB)

[f~,~-
Ory Sales
Ver. {PRB)

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Diana ~uinhos
Ver. (PPS)

Lucília Freitas
Ver. (DEM)

L~
PastorJ:JáVio Jos.

Ver. (PRB}

~/~1'~~
Roni Alencar

Ver. (PMN)

Câmara Municipal de Bayeux
Â e'! M 'r'll ·~ ti r '~ ·""\\

.H.. r ~~ '~,v 'J !4. t\..1 U
") · 1 t · t1 · ·r

ffiayeux-PS, .~~ ·· =~f:L~'>

Nôquinha
Ver. {PTB)

Wanderley
Ver. (PSL)

Av. Liberdade, 3445 - Centro- Bayeux - Paraiba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

	2017_12_21_15_51_55
	2017_12_21_15_51_58